ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:           /QĐ-UBND                     Bình Định, ngày      tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt danh mục các công trình để thanh toán chi phí

thẩm tra, phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành năm 2025 (đợt 3)

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Quyết định số 4365/QĐ-UBND ngày 18/12/2024 của UBND tỉnh về
việc phân bổ và giao kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách nhà nước năm 2025;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1019/STC-TCĐTĐT ngày

18/4/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Danh mục các công trình để thanh toán chi phí thẩm tra,

phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành năm 2025 (đợt 3), với số tiền là 400
triệu đồng (chi tiết danh mục như Phụ lục kèm theo Quyết định này).

Điều 2. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các chủ đầu tư tổ chức

thực hiện việc thanh toán chi phí thẩm tra, phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành

theo đúng quy định pháp luật hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho

bạc Nhà nước khu vực XIII và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- PVPTH;

- Lưu: VT, K17.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

1390 22 4

Đvt: đồng

STT Công trình Chủ đầu tư Năm quyết
toán

Phí thẩm tra

1
Tuyến đường ven biển (ĐT.639), đoạn Đề Gi-
Mỹ Thành

Ban QLDA Giao thông

tỉnh (nay là Ban QLDA
các công trình Giao thông

và Dân dụng tỉnh)

2024 68.087.000

2

Khu Tái định cư phục vụ Dự án Tuyến đường
ven biển (ĐT.639), đoạn từ cầu Lại Giang đến
cầu Thiện Chánh

UBND thị xã Hoài Nhơn 2025 133.348.000

3

Khu tái định cư phục vụ dự án xây dựng Khu đô
thị - Thương mại phía Bắc sông Hà Thanh,
thành phố Quy Nhơn (giai đoạn 1)

Trung tâm phát triển quỹ
đất tỉnh 2025 198.565.000

Tổng số 400.000.000

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày        /        /2025 của UBND tỉnh)
Phụ lục

Số: 1390/QĐ-UBND
Thời gian ký: 2025-04-22T15:38:12+07:00